Pharaoni parebat, cuius nomen nomen ab aliis *Senan fil. Oluan*, ab aliis *Tulis* traditur: Is de Sarae pulchritudine certior factus eam arcessit atque ex Abrabamo, quae ea sit, quaerit. Sororem esse ille respondet, scilicet vera religione sibi conjunctissimam. Hoc non assecutus rex quin in honesti quiddam in eam meditatur, Deus manus pedesque ejus desiccat. Desistit ille a facinore et morbo liberatur. Denuo libidine abreptus idem patitur. Tum vero Saram non solum dimisit, sed indignum ratus, talem foeminam sibi ipsam ministrari, ei *Hugarem* ancillam donavit, quacum Sara ad maritum reversa est. Is ex Aegypto in Palaestinam profectus inter Ramlam et Aeliam (*Hierosolyma*) consedit. Quum Sara sterilis esset, ipsa Hagarem ad Abrahamum deduxit, ex qua *Ismaelem* suscepit. Hujus nomen hebraice Deo obedientem significat. Natus est patre 86 mū aetatis annum egresso. Saram hoc moleste ferentem Deus *Isaaco* filio consolans est, quem peperit nonagenaria. Tum iuvia in Hagarem ejusque filium incensa, haud ferendum esse dictans, ancillae filium cum suo in partem patrimonii venire, ab Abrabamo flagitavit ut istam cum Ismaele ex aedibus suis removeret. Abraham ei morem gerens cum illis in El-Hedjaz profectus eos Meccae reliquit. Ismael sede ibi fixa mulierem Djourhomiticam in matrimonium duxit. Quum autem Hagar Meccae obiisset, Abraham ad filium reversus cum eo sacro sanctam Caabae aedem condidit. Post id temporis a Deo filium immolare jussus est, dubium utrum Isaacem, an Ismaelem. Sed Deus ipse eum ariete redemit. Vixit Abraham extrema *Piweraspi* aetate, qui *Ed-Dhahkak* appellari solet, de quo, Deo volente, in regibus Persiae dicemus, et ineunte aetate Feriduni, a quo Nimrod, quemadmodum supra dictum est, imperium acceperat. Praeter Abrahamum duo erant Azari filii, *Haran* et *Nahor*, quorum ille *Lotum* genuit, hic *Bethuelum*. Bethuelis filius fuit *Laban*, et Labani filiae *Lea* et *Rahel*, quarum uiraque Jacobo nupsit. — Quibus filiis ille quem Abraham a Deo immolari jussus est, Isaac fuisse videtur, ii locum sacrificii faciendi in Palaestina ad secundum ab Hierosolymis lapidem ponunt; quibus Ismael, prope Meccam. Dissentiunt auctores de iis quoque rebus quibus Deus Abrahami pietatem exploraverit, quarum alii tres numerant: quod illum e patria emigrare jussurit, quod circumcidit, quod filium immolare; alii aliter. Abrabamo superstite mortua est Sara, uxor ejus, post Hagarem demum; de quo tamen nonnullis securus videtur. Novis nuptiis Abraham mulierem Canaanaeam duxit ex eaque sex filios suscepit; ut octo fuerint illius filii: Ismael, Isaac, et sex illi e Canaanaea. Quamquam ne hoc quidem extra controversiam positum est.